
学術出版支援スポンサーをさがしています！ 

 

 

新世紀人文学研究会の発行する『新世紀人文学論究』（ISSN24342416）は今号(2025 年 2 月 

刊行)で 9 号を数えますが、言語研究を核として広く言語接触、植民地教育、日本語教育史、

歴史問題、言語・文学研究など、人文学に関わる広大な領域を、学際的、国際的視野で考究

する充実した学術誌となっています。活動詳細は http://shinseiki.net/をご参照。 

これまで個人の実費や科学研究費の印刷費を使用して発信してまいりましたが、よりひ

ろく読者の要望に応えるため、出版にご支援いただけます出版社を探しています。 

もしご支援いただけます場合は、新世紀人文学研究会で責任をもって編集を担当し、広報活

動も行ってまいります。また貴社の出版内容もご紹介させていただきたく存じます。  小

誌は徐々に知名度を高めていますが、市販で入手できることから、より一層の購読の需要が

見込めるものと思います。 

貴社のご理解、ご支援のご検討を何卒、よろしくお願い申し上げます。

詳細の情報につきましては、下記にお問い合わせをお願いいたします。 

 

新世紀人文学研究会会長 

『新世紀人文学論究』編集主幹 

田中 寛 

hiroshitanaka724@gmail.com 

 
 

http://shinseiki.net/
mailto:hiroshitanaka724@gmail.com

